[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О Енилиной С.А.
1. Освободить Енилину Светлану Александровну от исполнения обязанностей заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министра финансов Чувашской Республики по собственному желанию.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

    обязанности Главы

 Чувашской Республики – О.Николаев
г. Чебоксары

31 января 2020 года

№ 12